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Sao Paulo, 13 de junho de 2025

Ilmo. Sr.

Edson Umeda

Diretor Técnico de Saude III

Departamento Regional de Saude I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salude de Sao Paulo

Assunto: Prestacdo de contas convénio n® 534/2023 - Aditivo n°1

Prezado Senhor,

Segue prestacdo de contas de margo/2025, do convénio em referéncia,
destinado ao custeio da unidade Casa da AIDS/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Recebido em 16/06/2025 — Sandra
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Diretor Financeiro
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO
OBJETO: Custeio para folha de pagamento, material de consumo e prestagdo de servico, no Servigo de Extensdo ao Atendimento de Pacientes HIV/Aids — Casa da Aids (SEAP HIV/AIDS) da Divisdo de Moléstias Infecciosas e
Parasitarias do Instituto Central do HCFMUSP.

CONVENIO Ne : 534/2023
EXERCICIO: MARCO/2025
BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00
ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 596.226,03
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO N2: 01

RELAGAO DAS DESPESAS (4)

DATA DO

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

ITEM DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N2 CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 04/02/25 NF N2 319965 REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 4.468,80 PAGTO 40.227 06/03/25
2 04/02/25 NF N2 320054 REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 1.222,20 PAGTO 40.227 06/03/25
3 04/02/25 NF N2 320086 REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 6.502,50 PAGTO 40.227 06/03/25
4 07/02/25 NF N2 225800 STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES MEDICAMENTOS 1.998,00 TED 16.849 13/03/25
5 12/02/25 NF N2 17540 APTA HOSPITALAR DIST MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA MEDICAMENTOS 2.340,00 TED 22.906 14/03/25
6 19/02/25 NF N2 249236 (Parte) ALELOS.A RECURSOS HUMANOS (5) 22.044,00 TRF 71.202 31/03/25
7 19/02/25 NF N2 147287 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2.542,75 PAGTO 13.301 21/03/25
8 21/02/25 NF N2 73471 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 7.957,00 PAGTO 13.296 21/03/25
9 24/02/25 NF N2 13170 BROILO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 3.496,37 PAGTO 11.616 26/03/25
10 25/02/25 NF N2 2681819 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 8.711,92 TRF 71.202 31/03/25
11 28/02/25 FOLHA ANALITICA ALINE BORGES MOREIRA DA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) (8.000,00) TRF 71.202 14/03/25
12 28/02/25 FOLHA ANALITICA AMANDA CARNEIRO SOARES RECURSOS HUMANOS (5) (1.142,58) TRF 71.202 14/03/25
13 28/02/25 FOLHA ANALITICA ANA PAULA ALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (4.310,00) TRF 205.869 10/03/25
14 28/02/25 FOLHA ANALITICA ANGELA CARVALHO FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) (2.721,00) TRF 71.202 14/03/25
15 28/02/25 GFD (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 28.299,23 TRF 206.000 20/03/25
16 28/02/25 FOLHA ANALITICA DANIEL GLEISON CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) (3.840,00) TRF 71.202 14/03/25
17 28/02/25 TIT. N2 2025000711 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 14.599,99 TRF 71.202 10/03/25
18 28/02/25 FOLHA ANALITICA IGOR CARMO BORGES RECURSOS HUMANOS (5) (6.000,00) TRF 71.202 14/03/25
19 28/02/25 NF N2 402224 INOVAMED HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2.898,50 PAGTO 23.813 31/03/25
20 28/02/25 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 34.855,96 TRF 206.000 20/03/25
21 28/02/25 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 20.851,11 TRF 206.000 20/03/25
22 28/02/25 FOLHA ANALITICA LUANA VASCONCELOS FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) (2.040,00) TRF 205.869 10/03/25
23 28/02/25 FOLHA ANALITICA MARILIA BORDIGNON ANTONIO RECURSOS HUMANOS (5) (6.500,00) TRF 71.202 14/03/25
24 28/02/25 FOLHA ANALITICA PATRICIA SILVA MONTES RECURSOS HUMANOS (5) (1.786,00) TRF 71.202 14/03/25
25 28/02/25 FOLHA ANALITICA PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) (3.572,00) TRF 71.202 14/03/25
26 28/02/25 TIT. N2 2025000697 (Parte) INDEPENDENCIA COOPERATIVA DE CREDITO RECURSOS HUMANOS (5) 30,00 TRF 71.202 10/03/25
27 06/03/25 GP N2 379/2025 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 313.493,89 TRF 71.202 06/03/25
28 06/03/25 NF N2 400 WORK E SILVAS TRANSPORTES LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 5.850,09 TED 14.760 12/03/25
29 06/03/25 NF N2 401 WORK E SILVAS TRANSPORTES LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.699,28 TED 14.760 12/03/25
30 07/03/25 RECIBO DE FERIAS AMANDA NAZARETH LARA RECURSOS HUMANOS (5) 4.560,85 TRF 71.202 07/03/25
31 07/03/25 RECIBO DE FERIAS JOSE LUIZ PINTO LIMA GENDLER RECURSOS HUMANOS (5) 3.921,07 TRF 71.202 07/03/25
32 08/03/25 DOC. N¢ 921 (Parte) SINDICATO DOS PROF. DE ED. FISICA DE SP E REGIAO - SINPEFESP RECURSOS HUMANOS (5) 74,22 TRF 71.202 12/03/25
33 10/03/25 DOC. N2 39497927 (Parte) SINDICATO DOS FARMACEUTICOS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 45,46 TRF 71.202 12/03/25
34 13/03/25 TIT. N2 2025000833 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 391,60 TRF 71.202 14/03/25
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35 14/03/25  [RECIBO DE FERIAS GIVALDO OLIVEIRA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 6.269,02 TRF 71.202 14/03/25
36 14/03/25  [RECIBO DE FERIAS MARCIA DE FRANCA RECURSOS HUMANOS (5) 2.734,81 TRF 71.202 14/03/25
37 14/03/25  [PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (1.470,86) TRF 71.202 14/03/25
38 14/03/25  |PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 83,26 TRF 71.202 14/03/25
39 14/03/25  |RECIBO DE FERIAS CELIA REGINA DE OLIVEIRA ROBERTO RECURSOS HUMANOS (5) 1.871,58 TRF 71.202 14/03/25
40 17/03/25  [NF N2 826 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 594,00 TRF 71.202 31/03/25
41 18/03/25  [TERMO DE RESCISAO AFONSO RAFAEL DA SILVA JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5) 8.296,24 TRF 71.202 25/03/25
42 20/03/25  |TIT. N2 2025000916 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 231,40 TRF 71.202 24/03/25
43 26/03/25  |TERMO DE RESCISAO THAIS PORTA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 639,24 TRF 71.202 26/03/25
44 26/03/25  |TERMO DE RESCISAO VIRGINIA SOARES QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) 559,65 TRF 71.202 26/03/25
45 28/03/25  |RECIBO DE FERIAS JOAO HENRIQUE DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 1.800,43 TRF 71.202 28/03/25
46 28/03/25  |RECIBO DE FERIAS MAKELEM APARECIDA DOS SANTOS PINTO MOREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.626,79 TRF 71.202 28/03/25
47 28/03/25  |RECIBO DE FERIAS MARCOS ANTONIO MESSIAS RECURSOS HUMANOS (5) 3.199,12 TRF 71.202 28/03/25
48 28/03/25  |PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (1.665,12) TRF 71.202 28/03/25
49 28/03/25  |RECIBO DE FERIAS YASMIN BOARON DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2.055,76 TRF 71.202 28/03/25
50 28/03/25  |RECIBO DE FERIAS ALESSANDRA OLIMPIO RECURSOS HUMANOS (5) 1.335,56 TRF 71.202 28/03/25
51 31/03/25  |TERMO DE RESCISAO ANA REGINA GECIAUSKAS LAGE CASTILLO RECURSOS HUMANOS (5) 2.534,25 TRF 71.202 31/03/25
52 31/03/25  |TERMO DE RESCISAO CAROLINA LEITE KOWES RECURSOS HUMANOS (5) 1.298,12 TRF 71.202 31/03/25
53 31/03/25  |TERMO DE RESCISAO LUIZ HENRIQUE MONTEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 2.259,47 TRF 71.202 31/03/25
54 31/03/25  |TERMO DE RESCISAO ROSARIO QUIROGA FERRUFINO RECURSOS HUMANOS (5) 1.762,24 TRF 71.202 31/03/25
55 N/T N/T CREDITO INDEVIDO RECURSOS HUMANOS (5) (115,65) TRF 71.202 14/03/25
56 N/T N/T CREDITO REF. TARIFA BANCARIA DO DIA 28/02/25 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS (1,60) TRF 71.202 05/03/25

TOTAL 490.840,92

Total Recebido: 596.226,03

Receita de Aplicagdo Financeira 4.962,24

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 485.399,33

Recursos Préprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 595.746,68

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

LOCAL e DATA: Sdo Paulo, 11 de junho de 2025
Documento assinado digitalmente
b MAURICIO AKIHIRO MAKI

Data: 13/06/2025 15:07:08-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

RESPONSAVEL: Mauricio Akihiro Maki
Diretor Financeiro

(1) Auxilio, subvengdo ou contribui¢do

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

Pagina 2 de 2




(G3311608271769891

16/04/2025 08:50:23
Consultas - Extrato de conta corrente
CORPORATE
Cliente - Conta atual
Agéncia 1897-X
Conta corrente 206216-XFUNDACAO F MEDICINA - FFM
Periodo do extrato 03/2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/03/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 1,60 C
05/03 13:49 FUND FAC DE MEDICINA
05/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60D 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
06/03/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.503.050.061.362 596.226,03 C
SP-SEC DA FAZENDA E PL
06/03/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 313.493,89 D
06/03 13:18 FUND FAC DE MEDICINA
06/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 40.227 12.193,50 D
06/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 270.538,64 D 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
07/03/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 8.481,92 D
07/03 12:59 FUND FAC DE MEDICINA
07/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 810.660.700.070.075 1,60 D
Cobranga referente 06/03/2025
07/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 870.661.200.015.549 1,60 D
Cobranca referente 07/03/2025
07/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 8.485,12 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
10/03/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 3,60 C
10/03 12:02 FUND FAC DE MEDICINA
10/03/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.205.869 6.350,00 C
10/03 12:03 FFM AHF-VINC RET HIV AID
10/03/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 14.629,99 D
10/03 13:07 FUND FAC DE MEDICINA
10/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 8.276,39 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
11/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 810.700.700.124.199 1,60 D
Cobranca referente 10/03/2025
11/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1,60 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
12/03/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 1,60C
12/03 11:00 FUND FAC DE MEDICINA
12/03/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 119,68 D
12/03 13:30 FUND FAC DE MEDICINA
12/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.760 7.549,37 D
12/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.711.200.064.801 1,60 D
Cobranga referente 12/03/2025
12/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 7.669,05 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
13/03/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 1,60C
13/03 10:53 FUND FAC DE MEDICINA
13/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.849  1.998,00 D
13/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.996,40 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
14/03/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 35.148,09 C
14/03 11:33 FUND FAC DE MEDICINA
14/03/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 83,66 D

14/03 11:20 FUND FAC DE MEDICINA
14/03/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 11.267,01 D
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14/03 13:36 FUND FAC DE MEDICINA

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.906

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.731.200.076.019
Cobranca referente 14/03/2025

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranca referente 14/03/2025

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
17/03 10:52 FUND FAC DE MEDICINA

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.206.000
20/03 13:09 FUNDACAO FAC MED RATEIO

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 850.791.200.102.836
Cobranca referente 20/03/2025

00000 848 Resgate Automatico 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
21/03 12:24 FUND FAC DE MEDICINA

880.731.200.076.020

13134 490 Pagamento a Fornecedores 13.296
13134 461 Pagamento Eletron Boleto 13.301
00000 848 Resgate Automatico 1.987

BB RF Simples Solidez Autom

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
24/03 12:23 FUND FAC DE MEDICINA

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 830.831.200.218.492
Cobranga referente 24/03/2025

00000 848 Resgate Automatico 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
25/03 10:51 FUND FAC DE MEDICINA

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
25/03 12:36 FUND FAC DE MEDICINA

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.841.200.118.734
Cobranga referente 25/03/2025

00000 848 Resgate Automatico 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
26/03 11:15 FUND FAC DE MEDICINA

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
26/03 13:10 FUND FAC DE MEDICINA

13134 461 Pagamento Eletron Boleto 11.616

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 830.851.100.121.075
Cobranca referente 26/03/2025

00000 848 Resgate Automatico 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
27/03 12:00 FUND FAC DE MEDICINA

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
28/03 12:02 FUND FAC DE MEDICINA

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
28/03 13:13 FUND FAC DE MEDICINA

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.871.200.166.011
Cobranca referente 28/03/2025

00000 848 Resgate Automatico 1.987
BB RF Simples Solidez Autom

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
31/03 11:13 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
31/03 11:16 FUND FAC DE MEDICINA

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
31/03 13:15 FUND FAC DE MEDICINA

2.340,00 D
1,60 D

1,60 D

21.454,22 D 0,00 C

320C

3,20D 0,00 C

84.006,30 D

1,60 D

84.007,90 C 0,00 C

160C

7.957,00 D

2.542,75D

10.498,15C 0,00 C

231,40 D

1,60 D

233,00 C 0,00 C

1,60C

8.296,24 D

1,60 D

8.296,24 C 0,00 C

1,60C

1.198,89 D

3.496,37 D
1,60 D

4.695,26 C 0,00 C

1,60C

1,60D 0,00C

1.665,12C

12.017,66 D

1,60 D

10.354,14 C 0,00 C

275,48 C

160C

39.479,48 D



31/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletron Boleto

31/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
31/03/2025 0000 00000999 SALDO

23.813  2.898,50 D
1.987 42.100,90 C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G3310210437037921
02/06/2025 10:46:37

CORPORATE
Cliente
Agéncia 1897-X
Conta 206216-X FUNDACAO F MEDICINA - FFM

Més/ano referéncia

MARCO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 485.399,33 360.652,845523

05/03/2025 APLICACAO 1,60 1,188358 1,346395112 360.654,033881

06/03/2025 APLICACAO 270.538,64 200.858,268861 1,346913132 561.512,302742

07/03/2025 RESGATE 8.485,12 6.297,378559 1,347405102 555.214,924183
Aplicagéo 06/02/2025 8.485,12 6.297,378559

10/03/2025 RESGATE 8.276,39 6.140,226123 1,347896614 549.074,698060
Aplicagdo 06/02/2025 8.276,39 6.140,226123

11/03/2025 RESGATE 1,60 1,186599 1,348391334 549.073,511461
Aplicacao 06/02/2025 1,60 1,186599

12/03/2025 RESGATE 7.669,05 5.685,441807 1,348892533 543.388,069654
Aplicagao 06/02/2025 7.669,05 5.685,441807

13/03/2025 RESGATE 1.996,40 1.479,485545 1,349387973 541.908,584109
Aplicagdo 06/02/2025 1.996,40 1.479,485545

14/03/2025 APLICACAO 21.454,22 15.893,399977 1,349882343 557.801,984086

17/03/2025 APLICACAO 3,20 2,369703 1,350379743 557.804,353789

20/03/2025 RESGATE 84.007,90 62.141,620626 1,351878164 495.662,733163
Aplicacdo 06/02/2025 84.007,90 62.141,620626

21/03/2025 RESGATE 10.498,15 7.762,572336 1,352406077 487.900,160827
Aplicagao 06/02/2025 10.498,15 7.762,572336

24/03/2025 RESGATE 233,00 172,213577 1,352971139 487.727,947250
Aplicagdo 06/02/2025 233,00 172,213577

25/03/2025 RESGATE 8.296,24 6.129,378081 1,353520682 481.598,569169
Aplicagéo 06/02/2025 8.296,24 6.129,378081

26/03/2025 RESGATE 4.695,26 3.467,533718 1,354063257 478.131,035451
Aplicagdo 06/02/2025 4.695,26 3.467,533718

27/03/2025 APLICACAO 1,60 1,181160 1,354600281 478.132,216611

28/03/2025 RESGATE 10.354,14 7.640,548487 1,355156638 470.491,668124
Aplicagcéo 06/02/2025 10.354,14 7.640,548487

31/03/2025 RESGATE 42.100,90 31.054,633488 1,355704295 439.437,034636
Aplicagdo 06/02/2025 42.100,90 31.054,633488

31/03/2025 SALDO ATUAL 595.746,68 439.437,034636 439.437,034636

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 485.399,33

APLICACOES (+) 291.999,26

RESGATES (-) 186.614,15

RENDIMENTO BRUTO (+) 4.962,24

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 4.962,24

SALDO ATUAL = 595.746,68

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

1,345890756
1,355704295

Rentabilidade

No més 0,7291
No ano 2,2566
Ultimos 12 meses  8,3644

Transacéo efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678



